

防災給食デー 提供食品一覧

- ・にぎらずにできる携帯おにぎり わかめ（尾西食品株式会社）

原材料名 : うるち米（国産）、味付乾燥具材（食塩、わかめ、砂糖、昆布エキス、でん粉、ホタテエキス）/調味料（アミノ酸等）

内容量/出来上がり量 : 42g/109g

栄養成分表示 : (42gあたり) エネルギー151kcal、たんぱく質2.4g、脂質0.4g、炭水化物34.3g、食塩相当量0.8g

アレルギー情報 : 特定原材料、特定原材料に準ずるもの不使用
(本製品はえび、小麦、乳成分、さけ、大豆を含む製品と同じ包装室で包装しています。)

尾西食品株式会社商品ページは、[こちら](#)

- ・非常用保存食 ほうれん草のおみそ汁（アサヒグループ食品株式会社）

原材料名 : 米みそ（国内製造）、ほうれんそう、調合みそ、ねぎ、油揚げ、風味調味料、でん粉・デキストリン混合物、食塩、乾燥わかめ/調味料（アミノ酸等）、凝固剤、酸化防止剤（ビタミンE、ビタミンC）、酸味料

内容量 : 7g

栄養成分表示 : (1食あたり) エネルギー24kcal、たんぱく質1.7g、脂質0.74g、炭水化物2.7g、食塩相当量1.6g

アレルギー情報 : 一部にさば・大豆・魚醤（魚介類）を含む
(本品製造工場では、えび・かに・小麦・卵・乳成分を含む製品を生産しています。)



防災給食デー 提供食品一覧

・えいようかん（井村屋株式会社）

原材料名 : 砂糖（国内製造）、生あん（小豆）、水あめ、寒天

内容量 : 60g

栄養成分表示 : （1本あたり）エネルギー171kcal、

たんぱく質1.9g、脂質0.1g、

炭水化物40.7g、食塩相当量0g

アレルギー情報 : 特定原材料、特定原材料に準ずるもの不使用

井村屋株式会社商品ページは、[こちら](#)

